SERVIÇO ASSISTENCIAL DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES
MUNICIPAIS DE BEBEDOURO SASEMB

Rua Lucas Evangelista nº 1.055 – Bebedouro (SP) – Fone/Fax: (17) 3342-8013
email: contato.sasemb@bebedouro.sp.gov.br

OFÍCIO
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, quarta-feira, 18 de fevereiro de 2026.

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador Prof. Dr. Antonio Gandini Júnior

Prezador Senhor,

Em resposta ao Requerimento nº 26/2026, venho informar à Vossa Excelência
que:

1.  O Calendário Completo das reuniões ordinárias previstas para 2026 encontra-

se disponível para consulta no site da autarquia SASEMB (sasemb.sp.gov.br),
na guia “GOVERNANÇA > CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA”;

2.  As atas de todas as reuniões do Conselho Municipal de Previdência,
ordinárias e extraordinárias, de 2024 até a presente data, encontram-se
digitalizadas para consulta no mesmo site do SASEMB, na guia
“TRANSPARÊNCIA > ATAS”.

Sendo só para o momento, aproveito a oportunidade para renovar a Vossa
Senhoria meus sinceros protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Luiz Felipe Lopes
Presidente Interino do Conselho Municipal de Previdência

mailto:contato.sasemb@bebedouro.sp.gov.br

		2026-02-18T14:52:18-0300